
ZARZĄDZENIE Nr 189/2015 
BURMISTRZA ŻNINA 

 
z dnia 5 października 2015 r. 

 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  
zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. 

     
      
        Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy 
(Dz. U.  Nr 21, poz. 112, z poźn. zm.1) 
 

zarządza się, co następuje: 
 

       § 1. Powołuję na terenie Gminy Żnin obwodowe komisje wyborcze w wyborach do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 
dzień 25 października 2015 r. spośród kandydatów zgłoszonych przez pełnomocników 
komitetów wyborczych lub upoważnione przez nich osoby oraz spośród pracowników 
samorządowych Gminy Żnin lub gminnych jednostek organizacyjnych i pracowników 
jednostek, w których utworzony jest odrębny obwód głosowania. 
  
       § 2. Składy obwodowych komisji wyborczych, o których mowa w § 1, zawarte są w 
załącznikach od nr 1 do nr 23 do niniejszego zarządzenia. 
 
       § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Żnin – urzędnikowi 
wyborczemu.    
 
       § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
 
 
 
 

 
BURMISTRZ 

 
Robert Luchowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                            
1  Zmiany tekstu  wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, 

Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881,  Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 
1281, z 2012 r. poz. 849,  951 i 1529; z 2014 r. poz. 179 i 180 oraz z 2015 r. poz. 1043, 1044, 1045.  



 
 
 
 

U z a s a d n i e n i e 

 Zgodnie z art. 182 § 1 pkt 1 oraz § 2 i 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 
wyborczy obwodową komisję wyborczą w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i 
do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej powołuje wójt (odpowiednio burmistrz) najpóźniej w 
21 dniu przed dniem wyborów. 
W skład komisji powołuje się od 6 do 8 osób spośród kandydatów zgłoszonych przez 
pełnomocników komitetów wyborczych lub upoważnione przez nich osoby oraz jedną 
osobę wskazaną przez wójta (burmistrza, prezydenta miasta)  spośród pracowników 
samorządowych gminy lub gminnych jednostek organizacyjnych albo od 4 do 6 osób dla 
obwodów m.in. w szpitalach i domach pomocy społecznej, spośród kandydatów 
zgłoszonych przez pełnomocników komitetów wyborczych lub upoważnione przez nich 
osoby oraz jedną osobę wskazaną przez wójta (burmistrza, prezydenta miasta)  spośród 
pracowników jednostki, w której utworzony jest taki obwód odrębny. 
 
       Podpisanie niniejszego zarządzenia jest więc niezbędne i konieczne oraz w pełni 
uzasadnione. 
 
 

 

 

 
BURMISTRZ 

 
Robert Luchowski 

 
 
 
 
 


